Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 449/2021 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita à Senhora Prefeita Municipal,
com base na LOM, informações detalhadas a respeito das compensações ambientais no município de
Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/06/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1023/21
-

Bauru, 21 de junho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL D E BAURU

OF GP 1023/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 17 de Junho de 2021.

Câmar? Mu 1icipal de B.:wru
Diretoria de ~poio Legislativo

2 1 JUH. 7071

Em atenção ao Requerimento nº 449/2021, da vereadora
Chiara Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 91227 /21 , com

base no artigo 18, inciso XI , parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do

Regimento Interno da Câmara Municipal, a SEMMA Secretaria do Meio Ambiente
informa o solicitado conforme cópias anexas.

Atenciosamente;

.- ~

RECEBIDO EM: 21 1.!?i_1 '2o Z. i

RECEBIDO POR (NOME):

íl+ 1 M ::> fZ,Oo,v(..

1

i COM ANEXO: ~ SIM O NÃO
1---·- ·- ·- ·-·-·- ·- ·- ·- ·-·- ·-·- ·- ·-·